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SPU Sauna-Satu soveltuu hyvin märkätilojen lämmöneristeeksi laatoituksen alle. 

Työtä ja rakennusmateriaaleja säästävät ominaisuudet tekevät SPU Sauna-Satusta 

ylivertaisen saunan lämmöneristeen. Myös SPU Sauna-Satun kosteustekniset 

(toimii höyrynsulkuna myös ilman alumiinilaminaatteja) ja tiiveys ominaisuudet 

suojaavat muita rakenteita.  
 

SAUNAN SOKKELILAATOITUS SPU SAUNA-SATUN PINTAAN: 

Seinälle nostettava sokkelilaatoitus, lattiapinnasta noin 15-20cm, tehdään suoraan SPU 

Sauna-Satu levyn pintaan ilman erillistä aluslevytystä. SPU Sauna-Satu levyn pinnasta 

poistetaan alumiinilaminaatti kooditekstin (lukee mm. pvm) puolelta noin 15-20cm korkeudelta 

alapinnasta, jonka päälle vedeneriste nosteen.  

Vedeneriste tuodaan lattialta vedeneristevalmistajan ohjeiden mukaan SPU Sauna-Satu levyn 

päälle. Nurkissa käytetään vedeneristeen vahvistekankaita (tutkittu ja ohjeistettu mm. Kiillon ja 

Maxitin tuotteiden kanssa). Vedeneriste tuodaan noin 15-20cm lattiapinnasta seinälle paljaan 

SPU Sauna-Satun pintaan.  

Vedeneristeen kuivuttua asennetaan laatat käyttämällä saneerauslaastia (lattianpinnan lähellä 

lämpötila ei nouse saneerauslaastia tai vedeneristeen käyttöä estävälle tasolle). 

SPU Sauna-Satun syttymislämpötila on +400°C ilman liekkiä, joten se sopii erinomaisesti 

käyttötarkoitukseen.  

 

KIUKAAN TAUSTAN LAATOITUS SPU SAUNA-SATUN PINTAAN: 

Asenna normaaliin tapaan SPU Sauna-Satu seinärungon päälle. Kiukaan taakse laitetaan 

asennettavan laatoituksen osalle suoraan SPU Sauna-Satun päälle esim. lujalevy tai muu 

vastaava rakennuslevy, jossa ei ole orgaanisia tai lämpöä kestämättömiä aineita. 

Rakennuslevy asennetaan suoraan SPU Sauna-Satun pintaan, mekaanisesti runkoon 

kiinnittäen käyttämällä runkorakenteeseen sopivia kiinnikkeitä (puurunkoon ruuvit ja 

kivirunkoon esim. naulatulpat). SPU Sauna-Satun ja rakennuslevyn väliin ei tule asentaa 

koolausta tai jättää muutenkaan ilmaväliä.   

Rakennuslevyn pintaan asennetaan olosuhteet (lämpötilan) kestävällä laastilla haluttu 

laatoitus. SPU Sauna-Satun syttymislämpötila on +400°C ilman liekkiä, joten se sopii 

erinomaisesti käyttötarkoitukseen.  

 

SPU Sauna-Satu asennusvideo osoitteesta http://www.spu.fi/eristeet_asennus_sauna_satu.   

 

  


